
BRETAGNE - SCHULLER ROUBAIX LILLE METROPOLE

BRETAGNE BRETAGNE

jeudi 19 août 2010 26,7 km

Johan LE BON (E) Matthieu BOULO (E)

CHAMPIONNAT DE FRANCE

DE CYCLISME DE L'AVENIR

Brecey (Normandie)

Championnat de France Espoirs (CLM)

PODIUM

Médaillé Or

Nicolas BONNET (1)
V.C. VAULX EN VELIN

RHONE-ALPES

Médaillé Argent Médaillé Bronze



Le

37 partants
Clas. Dos Nom Prénom Club Comité Temps Ecart

1 1 Nicolas BONNET (1) V.C. VAULX EN VELIN RHONE-ALPES
2 15 Johan LE BON (E) BRETAGNE - SCHULLER BRETAGNE 33'35''331m  à 0'06''
3 17 Matthieu BOULO (E) ROUBAIX LILLE METROPOLE BRETAGNE 33'49''897m  à 0'20''
4 5 Romain BACON (1) CM AUBERVILLIERS 93 ILE-DE-FRANCE 34'02''124m  à 0'33''
5 11 Loïc DESRIAC (1) CC ETUPES LE DOUBS FRANCHE-COMTE 34'20''154m  à 0'51''
6 2 Geoffrey SOUPE (1) CC ETUPES LE DOUBS FRANCHE-COMTE 34'21''350m  à 0'52''
7 30 Rudy MOLARD (1) C.R.4 CHEMINS/ROANNE RHONE-ALPES 34'32''036m  à 1'02''
8 6 Yoann PAILLOT (1) C.O.COURONNAIS POITOU-CHARENTES 34'33''826m  à 1'04''
9 8 Florent MALLEGOL (1) COTES D'ARMOR CYCL. BRETAGNE 34'36''899m  à 1'07''

10 9 Erwan TEGUEL (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS-DE-LA-LOIRE 34'40''685m  à 1'11''
11 37 Anthony SAUX (1) COTES D'ARMOR CYCL. BRETAGNE 34'48''728m  à 1'19''
12 20 Yann MORITZ (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS-DE-LA-LOIRE 35'03''789m  à 1'34''
13 38 Arnaud JOUFFROY (1) BKCP - POWERPLUS LANGUEDOC-ROUSSILLON 35'13''365m  à 1'44''
14 12 Jerome COUSIN (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS-DE-LA-LOIRE 35'17''981m  à 1'48''
15 27 Kevin LABEQUE (1) CC MARMANDAIS AQUITAINE 35'24''196m  à 1'55''
16 36 Thibaut VILLA (1) U.V.AUBE CHAMPAGNE-ARDENNE 35'25''048m  à 1'55''
17 25 Edouard LOUYEST (1) SOJASUN ESPOIR ACNC BRETAGNE 35'25''620m  à 1'56''
18 4 Nicolas BOISSON (1) CC ETUPES LE DOUBS FRANCHE-COMTE 35'30''655m  à 2'01''
19 18 Etienne PIERET (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS-DE-LA-LOIRE 35'31''375m  à 2'02''
20 39 Rémy BEBIANO (1) V.S. HYEROIS COTE D'AZUR 35'33''834m  à 2'04''
21 42 Dimitri LE BOULCH (E) BIGMAT AUBER 93 ILE-DE-FRANCE 35'35''157m  à 2'06''
22 16 Thomas VAUBOURZEIX (1) V.C.LA POMME MARSEILLE PROVENCE 35'38''577m  à 2'09''
23 24 Kévin PERRON (1) UC ORLEANS REGION CENTRE 35'46''092m  à 2'17''
24 40 Jean Simon CARRE (1) USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 35'47''491m  à 2'18''
25 22 Albain CORMIER (1) CC VILLENEUVE ST GERMAIN SA PICARDIE 36'07''732m  à 2'38''
26 48 Jimmy TURGIS (1) CC NOGENT / OISE PICARDIE 36'09''904m  à 2'40''
27 26 Nicolas GIULIA (1) VELOCE CLUB ROUEN 76 NORMANDIE 36'11''330m  à 2'42''
28 46 Florian LE NEÜN (1) TEAM BONNAT 91 ILE-DE-FRANCE 36'12''065m  à 2'42''
29 31 Irwin GRAS (1) EC STEPHANOIS LORRAINE 36'18''709m  à 2'49''
30 3 Thomas GIRARD (1) CHAMBERY CYCLISME FORMATIO RHONE-ALPES 36'23''260m  à 2'54''
31 19 Mathieu HALLEGUEN (E) BRETAGNE - SCHULLER BRETAGNE 36'25''802m  à 2'56''
32 32 Bastien DAMIENS (1) C.POITEVIN POITOU-CHARENTES 36'32''382m  à 3'03''
33 10 Anthony PEREZ (1) ALBI VELO SPORT MIDI-PYRENEES 36'45''197m  à 3'16''
34 23 Rudy KOWALSKI (1) CC CAMBRESIEN NORD-PAS-DE-CALAIS 36'50''486m  à 3'21''
35 13 Nacer BOUHANNI (1) U.V.C.A TROYES CHAMPAGNE-ARDENNE 37'38''402m  à 4'09''
36 35 Florent PIET PAQUETTE (1) VS CHARTRAIN REGION CENTRE 37'55''816m  à 4'26''
37 21 David FARINEZ (1) ASPTT NANCY LORRAINE 38'17''418m  à 4'48''
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Moyenne du 1er : 47,82 km/h sur une distance de 26, 7 km
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Le

37 partants
Clas. Dos Nom Prénom Club Comité Temps Ecart

1 17 Matthieu BOULO (E) ROUBAIX LILLE METROPOLE BRETAGNE 9'13''
2 15 Johan LE BON (E) BRETAGNE - SCHULLER BRETAGNE 9'20''  à 0'07''
3 1 Nicolas BONNET (1) V.C. VAULX EN VELIN RHONE-ALPES 9'20''    ''    
4 36 Thibaut VILLA (1) U.V.AUBE CHAMPAGNE-ARDENNE 9'24''  à 0'11''
5 5 Romain BACON (1) CM AUBERVILLIERS 93 ILE-DE-FRANCE 9'29''  à 0'16''
6 38 Arnaud JOUFFROY (1) BKCP - POWERPLUS LANGUEDOC-ROUSSILLON 9'30''  à 0'17''
7 39 Rémy BEBIANO (1) V.S. HYEROIS COTE D'AZUR 9'31''  à 0'18''
8 11 Loïc DESRIAC (1) CC ETUPES LE DOUBS FRANCHE-COMTE 9'32''  à 0'19''
9 8 Florent MALLEGOL (1) COTES D'ARMOR CYCL. BRETAGNE 9'32''    ''    

10 6 Yoann PAILLOT (1) C.O.COURONNAIS POITOU-CHARENTES 9'33''  à 0'20''
11 40 Jean Simon CARRE (1) USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 9'35''  à 0'22''
12 37 Anthony SAUX (1) COTES D'ARMOR CYCL. BRETAGNE 9'35''    ''    
13 2 Geoffrey SOUPE (1) CC ETUPES LE DOUBS FRANCHE-COMTE 9'35''    ''    
14 30 Rudy MOLARD (1) C.R.4 CHEMINS/ROANNE RHONE-ALPES 9'39''  à 0'26''
15 42 Dimitri LE BOULCH (E) BIGMAT AUBER 93 ILE-DE-FRANCE 9'41''  à 0'28''
16 18 Etienne PIERET (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS-DE-LA-LOIRE 9'41''    ''    
17 27 Kevin LABEQUE (1) CC MARMANDAIS AQUITAINE 9'43''  à 0'30''
18 9 Erwan TEGUEL (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS-DE-LA-LOIRE 9'44''  à 0'31''
19 26 Nicolas GIULIA (1) VELOCE CLUB ROUEN 76 NORMANDIE 9'45''  à 0'32''
20 16 Thomas VAUBOURZEIX (1) V.C.LA POMME MARSEILLE PROVENCE 9'45''    ''    
21 12 Jerome COUSIN (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS-DE-LA-LOIRE 9'46''  à 0'33''
22 48 Jimmy TURGIS (1) CC NOGENT / OISE PICARDIE 9'47''  à 0'34''
23 25 Edouard LOUYEST (1) SOJASUN ESPOIR ACNC BRETAGNE 9'47''    ''    
24 20 Yann MORITZ (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS-DE-LA-LOIRE 9'48''  à 0'35''
25 4 Nicolas BOISSON (1) CC ETUPES LE DOUBS FRANCHE-COMTE 9'48''    ''    
26 22 Albain CORMIER (1) CC VILLENEUVE ST GERMAIN SA PICARDIE 9'50''  à 0'37''
27 3 Thomas GIRARD (1) CHAMBERY CYCLISME FORMATIO RHONE-ALPES 9'50''    ''    
28 46 Florian LE NEÜN (1) TEAM BONNAT 91 ILE-DE-FRANCE 9'52''  à 0'39''
29 24 Kévin PERRON (1) UC ORLEANS REGION CENTRE 9'52''    ''    
30 32 Bastien DAMIENS (1) C.POITEVIN POITOU-CHARENTES 9'57''  à 0'44''
31 19 Mathieu HALLEGUEN (E) BRETAGNE - SCHULLER BRETAGNE 10'01''  à 0'48''
32 23 Rudy KOWALSKI (1) CC CAMBRESIEN NORD-PAS-DE-CALAIS 10'03''  à 0'50''
33 31 Irwin GRAS (1) EC STEPHANOIS LORRAINE 10'05''  à 0'52''
34 13 Nacer BOUHANNI (1) U.V.C.A TROYES CHAMPAGNE-ARDENNE 10'14''  à 1'01''
35 10 Anthony PEREZ (1) ALBI VELO SPORT MIDI-PYRENEES 10'14''    ''    
36 35 Florent PIET PAQUETTE (1) VS CHARTRAIN REGION CENTRE 10'18''  à 1'05''
37 21 David FARINEZ (1) ASPTT NANCY LORRAINE 10'24''  à 1'11''

Moyenne du 1er : 50,777 km/h sur une distance de 7, 8 km

Classement Intermédiaire - km 7,8
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Le

37 partants
Clas. Dos Nom Prénom Club Comité Temps Ecart

1 15 Johan LE BON (E) BRETAGNE - SCHULLER BRETAGNE 28'10''
2 1 Nicolas BONNET (1) V.C. VAULX EN VELIN RHONE-ALPES 28'11''  à 0'01''
3 17 Matthieu BOULO (E) ROUBAIX LILLE METROPOLE BRETAGNE 28'28''  à 0'18''
4 5 Romain BACON (1) CM AUBERVILLIERS 93 ILE-DE-FRANCE 28'39''  à 0'29''
5 11 Loïc DESRIAC (1) CC ETUPES LE DOUBS FRANCHE-COMTE 28'56''  à 0'46''
6 6 Yoann PAILLOT (1) C.O.COURONNAIS POITOU-CHARENTES 29'03''  à 0'53''
7 2 Geoffrey SOUPE (1) CC ETUPES LE DOUBS FRANCHE-COMTE 29'04''  à 0'54''
8 8 Florent MALLEGOL (1) COTES D'ARMOR CYCL. BRETAGNE 29'08''  à 0'58''
9 30 Rudy MOLARD (1) C.R.4 CHEMINS/ROANNE RHONE-ALPES 29'09''  à 0'59''

10 9 Erwan TEGUEL (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS-DE-LA-LOIRE 29'13''  à 1'03''
11 37 Anthony SAUX (1) COTES D'ARMOR CYCL. BRETAGNE 29'18''  à 1'08''
12 20 Yann MORITZ (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS-DE-LA-LOIRE 29'31''  à 1'21''
13 38 Arnaud JOUFFROY (1) BKCP - POWERPLUS LANGUEDOC-ROUSSILLON 29'35''  à 1'25''
14 25 Edouard LOUYEST (1) SOJASUN ESPOIR ACNC BRETAGNE 29'42''  à 1'32''
15 12 Jerome COUSIN (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS-DE-LA-LOIRE 29'42''    ''    
16 36 Thibaut VILLA (1) U.V.AUBE CHAMPAGNE-ARDENNE 29'46''  à 1'36''
17 42 Dimitri LE BOULCH (E) BIGMAT AUBER 93 ILE-DE-FRANCE 29'49''  à 1'39''
18 39 Rémy BEBIANO (1) V.S. HYEROIS COTE D'AZUR 29'52''  à 1'42''
19 27 Kevin LABEQUE (1) CC MARMANDAIS AQUITAINE 29'52''    ''    
20 18 Etienne PIERET (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS-DE-LA-LOIRE 29'53''  à 1'43''
21 4 Nicolas BOISSON (1) CC ETUPES LE DOUBS FRANCHE-COMTE 29'56''  à 1'46''
22 24 Kévin PERRON (1) UC ORLEANS REGION CENTRE 30'05''  à 1'55''
23 40 Jean Simon CARRE (1) USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 30'09''  à 1'59''
24 16 Thomas VAUBOURZEIX (1) V.C.LA POMME MARSEILLE PROVENCE 30'11''  à 2'01''
25 26 Nicolas GIULIA (1) VELOCE CLUB ROUEN 76 NORMANDIE 30'15''  à 2'05''
26 48 Jimmy TURGIS (1) CC NOGENT / OISE PICARDIE 30'18''  à 2'08''
27 22 Albain CORMIER (1) CC VILLENEUVE ST GERMAIN SA PICARDIE 30'23''  à 2'13''
28 46 Florian LE NEÜN (1) TEAM BONNAT 91 ILE-DE-FRANCE 30'31''  à 2'21''
29 19 Mathieu HALLEGUEN (E) BRETAGNE - SCHULLER BRETAGNE 30'35''  à 2'25''
30 3 Thomas GIRARD (1) CHAMBERY CYCLISME FORMATIO RHONE-ALPES 30'36''  à 2'26''
31 31 Irwin GRAS (1) EC STEPHANOIS LORRAINE 30'43''  à 2'33''
32 32 Bastien DAMIENS (1) C.POITEVIN POITOU-CHARENTES 30'49''  à 2'39''
33 10 Anthony PEREZ (1) ALBI VELO SPORT MIDI-PYRENEES 30'51''  à 2'41''
34 23 Rudy KOWALSKI (1) CC CAMBRESIEN NORD-PAS-DE-CALAIS 31'00''  à 2'50''
35 13 Nacer BOUHANNI (1) U.V.C.A TROYES CHAMPAGNE-ARDENNE 31'48''  à 3'38''
36 35 Florent PIET PAQUETTE (1) VS CHARTRAIN REGION CENTRE 32'04''  à 3'54''
37 21 David FARINEZ (1) ASPTT NANCY LORRAINE 32'31''  à 4'21''

Moyenne du 1er : 46,437 km/h sur une distance de 21 ,8 km

Classement Intermédiaire - km 21,8
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